
08
2025.10.16

公告

渤海国际信托股份有限公司与北京银行股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据渤海国际信托股份有限公司（以下称“转让方”）与北京银行股份有限公司（以下称“受让方”）签订的编号为bitc2025(or)-1951号的《债权转让协议》，转让方将其对公告清单所列信托贷款合同及担保合同项下所享有的全部债权、担保权益等全部权益（含本金、

利息、罚息、违约金、律师费、案件受理费及其他费用等）依法转让给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方式通知下列借款人及担保人上述债权转让事宜。截至本公告日，下列借款人、担保人仍未履行或未完全履行相应还款、担保义务。
北京银行股份有限公司作为受让方，现要求下列借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承

担还款责任。
借款人名称 贷款本金余额（人民币/元， 借款合同及编号 担保人名称 担保合同及编号 抵/质押物 原贷款机构

截至转让基准日2025年5月30）
保定钟楼商厦有限公司 248000000.00 《信托贷款合同》（编号：bitc2017(lr)-11752号） 保定国微商贸有限公司 《抵押合同》（编号：bitc2017(or)-11753号） 渤海国际信托

及有效的修订及补充 《保证合同》（编号：bitc2017(or)-11754号） 股份有限公司

保定钟楼商厦有限公司 《质押合同》（编号：bitc2017(or)-11755号） 保定钟楼商厦有限公司持有的保定国微商贸有限公司180
万元股权。股权质押登记号为：莲股质登记设字（2018）第
193号

保定龙田房地产开发有限公司 《质押合同》（编号：bitc2017(or)-11756号） 保定龙田房地产开发有限公司持有的保定国微商贸有限公
司120万元股权。股权质押登记号为：莲股质登记设字（2018）
第157号

袁林、宫爱玲 《保证合同》（编号：bitc2020(or)-2865号） /
何金生、谢超英 《保证合同》（编号：bitc2020(or)-2866号） /

注：转让债权包含贷款本金、利息、罚息、违约金、律师费、案件受理费及担保权益等，具体以保定市莲池区人民法院作出的（2023）冀0606民初12230号民事判决书判项内容为准，截至实际清偿完毕之日止的最终还款金额依照（2023）冀0606民初12230号民事判
决书计算。

特此通知。
转让方：渤海国际信托股份有限公司

受让方：北京银行股份有限公司
2025年10月16日

渤海国际信托股份有限公司 地址：石家庄市新石中路377号B座22-23层；联系人：赵俊强；电话：0312-6095561
北京银行股份有限公司 地址：北京市西城区金融大街甲17号首层；联系人：王亮；电话：0311-89637055

1.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼101号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020601号；
2.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼201号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020602号；
3.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼301号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020603号；
4.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼401号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020604号；
5.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼501号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020606号；
6.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼601号房产，不
动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020607号；
7.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼1号房产，不动
产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第0020611号；
8.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室1号房
产，不动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第
0020608号；
9.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室2号房
产，不动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第
0020609号；
10.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室3号房
产，不动产权证号为：冀（2017）保定市不动产权第
0020610号。

辛集市辛大服饰有限公司债权通知暨债务催收公告
按相关法律政策规定，辛集市辛大服饰有限公司依法享有辛集市城市建设投资有限公司批量回购的中国农业银行股份有限公司辛集支行的债权，

以下为享有该债权所列借款人和担保人清单。现以公告方式通知债务人和担保人，请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向辛集市辛大服

饰有限公司履行还款义务，(本公告清单所列示利息金额截止到2016年3月20日)。若借款人(债务人)、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。

公告人：辛集市辛大服饰有限公司

2025年9月10日
单位：人民币元

资产债权债务催收明细表
基准日：2016年3月20日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

辛集市宏现农副产品综合加工厂

辛集市鹿城果品公司

辛集市胜利牛肉养殖厂

辛集市启明化工厂

辛集市精粉厂

辛集市利盛木业有限公司

辛集市鹿鸿饲料公司

辛集市城北社会福利皮毛厂

辛集市辛集镇皮革制品经销部

辛集市赫豪皮件厂

辛集市新城供销社

辛集市皮革商业城广达皮件厂

辛集华明光学有限公司

辛集市彪鹿皮业时装有限公司

辛集市新垒头永存冷库

辛集市范家庄天宫冷库

石家庄市津港铝业有限公司

石家庄林仕达铝业有限公司

张怀嘉

李海进

袁西铭

张占表

张贵粱

张志鹏

尚寿年

姚庆云

序号 债务人名称 金额 担保人
合计 本金 利息 其他

2033958.19

9655562.70

546266.88

1639040.66

5764302.64

17086832.46

17583983.97

15459254.18

620572.08

1081254.54

1412056.18

747067.81

8056952.50

5607493.19

4344482.49

1816969.62

12921027.83

2275861.26

63522.10

123827.30

282860.13

44631.15

159305.40

87160.19

43294.72

152114.92

750000.00

3470000.00

200000.00

580000.00

1810000.00

7220000.00

6180000.00

4196484.00

218000.00

150000.00

410000.00

239000.00

3870000.00

1831790.40

1620032.08

600000.00

4340143.32

834501.60

15000.00

38700.00

88300.00

10500.00

37920.00

23000.00

11830.00

48000.00

1283958.19

6185562.70

346266.88

1059040.66

3954302.64

9866832.46

11325383.97

11262770.18

402572.08

931254.54

1002056.18

508067.81

4186952.50

3775702.79

2724450.41

1216969.62

8580884.51

1441359.66

48522.10

85127.30

194560.13

34131.15

121385.40

64160.19

31464.72

104114.92

78600

辛集市宏现农副产品综合加工厂、石青杰

辛集市鹿城果品公司

辛集市林业局苗圃场

辛集市启明化工厂

辛集市精粉厂、辛集市城北供销社

辛集市利盛木业有限公司辛集市家美特地板有限公司

河北鹿鸿饲料公司、河北省粮食工程开发公司

辛集市城北社会福利皮毛厂、辛集市农副果品经销处

辛集市辛集镇镇办企业东风商场、吕文生

裴永年

辛集市新城供销社

辛集市皮革商业城广达皮件厂、甄瑞田

辛集华明光学有限公司

辛集市彪鹿皮业时装有限公司

辛集市聚鑫实业有限公司

辛集市新垒头永存冷库

辛集市范家庄天宫冷风库

石家庄市津港铝业有限公司、王占武、梁克普

辛集市等报农机有限公司

石家庄林仕达铝业有限公司、孟长发、孟建库

石家庄市民用铝品厂

李海进

袁西铭

辛集市红十字会保健饮水器厂

辛集市北大过天祥冷风库

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

合计

辛占宇

李士更

郭英逊

冯计学

牛小货

李占波

位延权

徐进洲

张钦

张弟

苏伟辉

步小合

石顺全

郑丙奎

赵占朋

秦占存

李进普

冀培均

张品

赵国雄

孟长存

何玉玲

翟春征

刘副全

郭向铭

周占勋

运考

王艳泽

54户

序号 债务人名称 金额 担保人
合计 本金 利息 其他

642570.44

539759.91

88919.09

76614.53

45746.85

68350.14

289900.23

60394.69

109794.49

100174.25

257028.18

41769.19

107068.07

97721.73

169373.28

10283.82

417672.63

156913.68

469155.02

190304.71

696873.05

64818.47

99286.16

56934.88

231756.07

44431.97

89969.42

330492.11

115163732.15

200000.00

168000.00

23000.00

23500.00

12500.00

18450.00

88000.00

19100.00

35000.00

29500.00

80000.00

9950.00

30000.00

21000.00

50000.00

2800.00

130000.00

50000.00

139000.00

56700.00

200000.00

30000.00

21600.00

20000.00

64900.00

14000.00

40000.00

100000.00

40470201.40

442570.44

371759.91

65919.09

53114.53

33246.85

49900.14

201900.23

41294.69

74794.49

70674.25

177028.18

31819.19

77068.07

76721.73

119373.28

7483.82

287672.63

106913.68

330155.02

133604.71

496873.05

34818.47

77686.16

36934.88

166856.07

30431.97

49969.42

230492.11

74614930.75 78600

辛占宇

李士更

郭英逊

冯计学

位延权

张弟

苏伟辉

张伏江

郑丙奎

田彦彬

束鹿县永丰联合商场

李进普

冀培均

辛集市范家庄乡南小陈村委会

辛集市铝业公司

田满柱

束鹿县范家庄公社贸易货栈第一门市部

郭向锋

周占勋

运考

王艳泽

遗失声明
刘冰遗失河北工艺美术职业学院学生证，专业：工艺美术品设计。
声明作废。
李浩遗失河北工艺美术职业学院学生证，专业：工艺美术品设计。
声明作废。

拍卖公告
本公司定于2025年10月23日10：00通过中拍平台

对一批机动车及机器设备依法公开拍卖。

标的展示时间及地点：2025年10月20日-21日于文

安县标的物所在

地，有意竞买者请于2025年10月22日16时前办理竞

拍手续。

联系人：李经理 18032609761

廊坊市易竞拍卖有限公司

2025年10月16日

石家庄执信德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2025年10月31日（星期五）上午9:30在长安区

睿和中心2607室拍卖：
拍卖标的：瓷器、玉器等工艺品；
竞买条件：提供有效身份证明，并交纳保证金10万元/人。
交款人与拍卖成交的买受人必须是同一人。每份拍卖资料

100元。
看样时间：2025年10月18日-2025年10月28日
报名截止：2025年10月29日下午17:00时止
报名地址：长安区谈南路63号睿和中心2607
咨询电话：0311-68010848

注销公告
承德市双桥区新童心双语幼儿园，社会统一代

码：92130802319839051Y，经研究会决议拟向登
记机关申请注销登记，现成立清算组，清算组组长:
王彩霞，联系电话：13903244168

办公地址：承德市双桥区桃李街北口新童心双
语幼儿园

请各债权人自公告之日起15日内向本公司清
算组申请债权。特此公告。

2025年10月16日

注销公告
机构名称：泛华联兴保险销售股份公司河北分公司蠡县营业部
统一社会信用代码：91130635MA0DMX1T2U
机构编码：204338130635800
成立日期：2019年06月10日
营业场所：河北省保定市蠡县紫薇东路留史路口往西30米路北
业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品；代理收取保
险费；代理相关保险业务的损失勘查和理赔；中国保监会批准的
其他业务。（法律、法规及国务院决定禁止或者限制的事项不得
经营；需其他部门审批的事项，待批准后方可经营）（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

撤销公告
河北三玉利保险代理有限公司廊坊第六营业部：
经营保险代理业务许可证号：200242130000826
成立日期：2015年09月02日
地址：河北省廊坊市广阳区朝阳市场1栋0号

撤销公告
河北三玉利保险代理有限公司廊坊第一营业部:
经营保险代理业务许可证号：200242130000831
成立日期：2016年01月04日
地址：廊坊市广阳区朝阳市场1栋4号2层

某女童，约 2013 年 11 月 5 日出生，肛门闭锁。
2013年 11月10日，在南宫市明化镇沙里寨村村南公
路旁捡拾。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效证件与邢台
市信都区民政局联系，联系电话0319-2281277。即日
起60日内无人认领，孩子将被依法安置。

认
领
公
告


