



## 渤海国际信托股份有限公司与北京银行股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据渤海国际信托股份有限公司(以下称"转让方")与北京银行股份有限公司(以下称"受让方")签订的编号为bitc2025(or)—1951号的《债权转让协议》,转让方将其对公告清里所列信托贷款合同及担保合同项下所享有的全部债权、担保权益等全部权益(含本金、利息、罚息、违约金、律师费、案件受理费及其他费用等)依法转让给受让方,原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方式通知下列借款人及担保人上述债权转让事宜。截至本公告日,下列借款人、担保人仍未履行或未完全履行相应还款、担保义务。北京银行股份有限公司作为受让方,现要求下列借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承

担还款责任。 借款人名称 贷款本金余额(人民币/元, 借款合同及编号 担保人名称 担保合同及编号 抵/质押物 原贷款机构 截至转让基准日2025年5月30) 保定钟楼商厦有限公司 248000000 00 《信托贷款合同》(编号:bitc2017(lr)-11752号) 保定国微商贸有限公司 《抵押合同》(编号:bitc2017(or)-11753号) 1.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼101号房产,不 渤海国际信托 及有效的修订及补充 《保证合同》(编号:bitc2017(or)-11754号) 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020601号; 股份有限公司 2.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼201号房产,不 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020602号; 3.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼301号房产,不 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020603号; 4.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼401号房产,不 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020604号; 5.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼501号房产,不 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020606号; 6.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼601号房产,不 动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020607号; 7.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼1号房产,不动 产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第0020611号; 8.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室1号房 产,不动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第 0020608号; 9.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室2号房 产,不动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第 0020609号; 10.北二环999号鑫丰装饰家具广场1号楼地下室3号房 产,不动产权证号为:冀(2017)保定市不动产权第 0020610号。 保定钟楼商厦有限公司 保定钟楼商厦有限公司持有的保定国微商贸有限公司180 《质押合同》(编号:bitc2017(or)-11755号) 万元股权。股权质押登记号为:莲股质登记设字(2018)第 193号 保定龙田房地产开发有限公司持有的保定国微商贸有限公 保定龙田房地产开发有限公司 《质押合同》(编号:bitc2017(or)-11756号) 司120万元股权。股权质押登记号为: 莲股质登记设字(2018) 第157号 袁林、宫爱玲 《保证合同》(编号:bitc2020(or)-2865号) 何金生、谢超英 《保证合同》(编号:bitc2020(or)-2866号)

注:转让债权包含贷款本金、利息、罚息、违约金、律师费、案件受理费及担保权益等,具体以保定市莲池区人民法院作出的(2023)冀0606民初12230号民事判决书判项内容为准,截至实际清偿完毕之日止的最终还款金额依照(2023)冀0606民初12230号民事判决书计算。

特此通知。

转让方:渤海国际信托股份有限公司 受让方:北京银行股份有限公司 2025年10月16日

渤海国际信托股份有限公司 地址:石家庄市新石中路377号B座22-23层;联系人:赵俊强;电话:0312-6095561 北京银行股份有限公司 地址:北京市西城区金融大街甲17号首层;联系人:王亮;电话:0311-89637055

# 辛集市辛大服饰有限公司债权通知暨债务催收公告

资产债权债务催收明细表

按相关法律政策规定,辛集市辛大服饰有限公司依法享有辛集市城市建设投资有限公司批量回购的中国农业银行股份有限公司辛集支行的债权,以下为享有该债权所列借款人和担保人清单。现以公告方式通知债务人和担保人,请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向辛集市辛大服饰有限公司履行还款义务,(本公告清单所列示利息金额截止到2016年3月20日)。若借款人(债务人)、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。公告人:辛集市辛大服饰有限公司

2025年9月10日 单位:人民币元

#### 基准日:2016年3月20日

序号	债务人名称                        金额				担保人	序号	债务人名称	金额			担保人	
		合计	本金	利息 其他				合计	本金	利息	其他	
1	辛集市宏现农副产品综合加工厂	2033958.19	750000.00	1283958.19	辛集市宏现农副产品综合加工厂、石青杰	27	辛占字	642570.44	200000.00	442570.44		辛占字
2	辛集市鹿城果品公司	9655562.70	3470000.00	6185562.70	辛集市鹿城果品公司	28	李士更	539759.91	168000.00	371759.91		李士更
3	辛集市胜利牛肉养殖厂	546266.88	200000.00	346266.88	辛集市林业局苗圃场	29	郭英逊	88919.09	23000.00	65919.09		郭英逊
4	辛集市启明化工厂	1639040.66	580000.00	1059040.66	辛集市启明化工厂	30	冯计学	76614.53	23500.00	53114.53		冯计学
5	辛集市精粉厂	5764302.64	1810000.00	3954302.64	辛集市精粉厂、辛集市城北供销社	31	牛小货	45746.85	12500.00	33246.85		
6	辛集市利盛木业有限公司	17086832.46	7220000.00	9866832.46	辛集市利盛木业有限公司辛集市家美特地板有限公司	32	李占波	68350.14	18450.00	49900.14		
7	辛集市鹿鸿饲料公司	17583983.97	6180000.00	11325383.97 786	00 河北鹿鸿饲料公司、河北省粮食工程开发公司	33	位延权	289900.23	88000.00	201900.23		位延权
8	辛集市城北社会福利皮毛厂	15459254.18	4196484.00	11262770.18	辛集市城北社会福利皮毛厂、辛集市农副果品经销处	34	徐进洲	60394.69	19100.00	41294.69		
9	辛集市辛集镇皮革制品经销部	620572.08	218000.00	402572.08	辛集市辛集镇镇办企业东风商场、吕文生	35	张钦	109794.49	35000.00	74794.49		
10	辛集市赫豪皮件厂	1081254.54	150000.00	931254.54	裴永年	36	张弟	100174.25	29500.00	70674.25		张弟
11	辛集市新城供销社	1412056.18	410000.00	1002056.18	辛集市新城供销社	37	苏伟辉	257028.18	80000.00	177028.18		苏伟辉
12	辛集市皮革商业城广达皮件厂	747067.81	239000.00	508067.81	辛集市皮革商业城广达皮件厂、甄瑞田	38	步小合	41769.19	9950.00	31819.19		
13	辛集华明光学有限公司	8056952.50	3870000.00	4186952.50	辛集华明光学有限公司	39	石顺全	107068.07	30000.00	77068.07		张伏江
14	辛集市彪鹿皮业时装有限公司	5607493.19	1831790.40	3775702.79	辛集市彪鹿皮业时装有限公司	40	郑丙奎	97721.73	21000.00	76721.73		郑丙奎
					辛集市聚鑫实业有限公司	41	赵占朋	169373.28	50000.00	119373.28		田彦彬
15	辛集市新垒头永存冷库	4344482.49	1620032.08	2724450.41	辛集市新垒头永存冷库	42	秦占存	10283.82	2800.00	7483.82		東鹿县永丰联合商场
16	辛集市范家庄天宫冷库	1816969.62	600000.00	1216969.62	辛集市范家庄天宫冷风库	43	李进普	417672.63	130000.00	287672.63		李进普
17	石家庄市津港铝业有限公司	12921027.83	3 4340143.32	8580884.51	石家庄市津港铝业有限公司、王占武、梁克普	44	冀培均	156913.68	50000.00	106913.68		冀培均
					辛集市等报农机有限公司	45	张品	469155.02	139000.00	330155.02		辛集市范家庄乡南小陈村委会
18	石家庄林仕达铝业有限公司	2275861.26	834501.60	1441359.66	石家庄林仕达铝业有限公司、孟长发、孟建库	46	赵国雄	190304.71	56700.00	133604.71		
					石家庄市民用铝品厂	47	孟长存	696873.05	200000.00	496873.05		辛集市铝业公司
19	张怀嘉	63522.10	15000.00	48522.10		48	何玉玲	64818.47	30000.00	34818.47		田满柱
20	李海进	123827.30	38700.00	85127.30	李海进	49	翟春征	99286.16	21600.00	77686.16		
21	袁西铭	282860.13	88300.00	194560.13	袁西铭	50	刘副全	56934.88	20000.00	36934.88		束鹿县范家庄公社贸易货栈第一门市部
22	张占表	44631.15	10500.00	34131.15		51	郭向铭	231756.07	64900.00	166856.07		郭向锋
23	张贵粱	159305.40	37920.00	121385.40		52	周占勋	44431.97	14000.00	30431.97		周占勋
24	张志鹏	87160.19	23000.00	64160.19	辛集市红十字会保健饮水器厂	53	运考	89969.42	40000.00	49969.42		运考
25	尚寿年	43294.72	11830.00	31464.72		54	王艳泽	330492.11	100000.00	230492.11		王艳泽
26	姚庆云	152114.92	48000.00	104114.92	辛集市北大过天祥冷风库	合计	54户	115163732.15	40470201.40	74614930.75	78600	
			•			•	•	•	•		•	

### 石家庄执信德拍卖有限公司拍卖公告

受委托,定于2025年10月31日(星期五)上午9:30在长安区 睿和中心2607室拍卖:

拍卖标的:瓷器、玉器等工艺品;

竞买条件:提供有效身份证明,并交纳保证金10万元/人。 交款人与拍卖成交的买受人必须是同一人。每份拍卖资料 100元。

看样时间:2025年10月18日-2025年10月28日 报名截止:2025年10月29日下午17:00时止 报名地址:长安区谈南路63号睿和中心2607 咨询电话:0311-68010848

#### 注销公告

承德市双桥区新童心双语幼儿园,社会统一代码:92130802319839051Y,经研究会决议拟向登记机关申请注销登记,现成立清算组,清算组组长: 王彩霞,联系电话:13903244168

办公地址:承德市双桥区桃李街北口新童心双 语幼儿园

请各债权人自公告之日起15日内向本公司清算组申请债权。特此公告。

2025年10月16日

#### 注销公告

机构名称:泛华联兴保险销售股份公司河北分公司蠡县营业部统一社会信用代码:91130635MA0DMX1T2U

机构编码:204338130635800

成立日期:2019年06月10日

营业场所:河北省保定市蠡县紫薇东路留史路口往西30米路北业务范围:在河北省行政辖区内代理销售保险产品;代理收取保险费;代理相关保险业务的损失勘查和理赔;中国保监会批准的其他业务。(法律、法规及国务院决定禁止或者限制的事项不得经营;需其他部门审批的事项,待批准后方可经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### 拍卖公告

本公司定于2025年10月23日10:00通过中拍平台对一批机动车及机器设备依法公开拍卖。

标的展示时间及地点: 2025年10月20日-21日于文安县标的物所在

地,有意竞买者请于2025年10月22日16时前办理竞 拍手续。

联系人:李经理 18032609761

廊坊市易竞拍卖有限公司 2025年10月16日

## 撤销公告

河北三玉利保险代理有限公司廊坊第六营业部: 经营保险代理业务许可证号:200242130000826 成立日期:2015年09月02日

地址:河北省廊坊市广阳区朝阳市场1栋0号

## 撤销公告

河北三玉利保险代理有限公司廊坊第一营业部: 经营保险代理业务许可证号:200242130000831 成立日期:2016年01月04日

地址:廊坊市广阳区朝阳市场1栋4号2层

## 遗失声明

刘冰遗失河北工艺美术职业学院学生证,专业:工艺美术品设计。

李浩遗失河北工艺美术职业学院学生证,专业:工艺美术品设计。声明作废。



某女童,约2013年11月5日出生,肛门闭锁。 2013年11月10日,在南宫市明化镇沙里寨村村南公

路旁捡拾。 请孩子的亲生父母或其他监护人持有效证件与邢台市信都区民政局联系,联系电话0319-2281277。即日起60日内无人认领,孩子将被依法安置。